Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL PSI/IT 9/2019

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DE MONITOR PARA O CURSO DE
PSICOLOGIA DO CÂMPUS ITATIBA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Curso de Psicologia do
Câmpus Itatiba da Universidade São Francisco –
USF, no uso de suas atribuições e considerando
os Editais DC/IT 41/2019 e DC/IT 47/2019, baixa
o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica divulgado, a seguir, o resultado do Processo Seletivo para vaga de monitor para o

curso de Psicologia do Câmpus Itatiba da Universidade São Francisco – USF.

ALUNO RA DISCIPLINA DIA DA SEMANA

Tais Lisboa de Alencar 002201601481
GR02480 – Análise do Comportamento
Humano

2º e 4º-feira,

18h às 19h

Parágrafo único. A monitoria será realizada na sala 201 do prédio IV.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se

Itatiba, 9 de setembro de 2019.

Anália Martins Cosac Quelho
Coordenadora